2740 [= 5129] Aeserniae in aedibus Augustini de Alfonsi (sic MAZ., Maronelli RICC.) prope monasterium S. Clarae.

MO · SALI
 uix. an. · XV · M · XI · D · X
 IVS · PROCVLVS
 n. PIIS

Mazochi syll. ms. II et Guarnieri schedae n. 24 et Riccii bis.

2 M · XV · M · XI, 3 IVL · PROCVLVS in altero apographo Ricciano; MO · SALI ···· M · XV · M · XI | D · X ··· IVS · PROCVLVS |···| RIL ···· Maz. Guarn.

2741 [= 5107] Aeserniae in hortis archipresbyteri Piccoli EGO; non repperit DRESSEL.

M · RAIVS · PHOEBVS
 SIBI · ET · HELVIAE
 CAPRIOLAE · CONT
 OPTIMAE

5 V F

Descripsi. Garrucci n. 75 p. 147.

2742 cippus, inter Venafrum et Aeserniam extra Macchiam in caupona ultima ad ecclesiam quae dicitur S. Maria vecchia.

RAVIAE C · L
 BARIDI
 patera urceus

Dressel descripsit.

2743 [= 5075] sarcophagus Aeserniae ad S. Spiritum in fundo Laliciano GARR. Non repperit DRESSEL.

RELI · C · L · SABIN

Garrucci n. 104 p. 172.

Litterae dimidiatae sunt.

2744 [= 5108] Aeserniae ad pontem di Gian Canese, prope cauponam Crucis, repperit 14 Sept. 1724 capitaneus Nic. Materna.

SATRIO · N · F · TRO
 SATRIO · N · F · VOL
 SATRIAE · N · L · M
 SATRIAE · N · L · FA

A. S. Mazochi syll. ms. II et schedae Riccii et Danielianae et Guarnierianae n. 19 servarunt. Inde Garrucci n. 83 p. 159.

1 ..ATRIO Maz.

2745 [= 5109] litteris pulchris antiquioribus. Aeserniae in fronte parvae ecclesiae S. Angeli, quam aedificavit Ciarlantius MAZ. Id est in ecclesia S. Iosephi quae fuit.

C · SEPIVS · C · L
 PIERVS · SIBI · ET
 FLORIAE · RESITVTAE
 CONTVBERNALI · ET

5 V F

Descripsi ego, recognoverunt Brunn et Dressel.

A. S. Mazochi syll. ms. II; Guarnieri ms. n. 7; Daniele ms.; Galanti I, 66; Garrucci n. 98 p. 169.

2746 [= 5110] Aeserniae.

m. s. SEPTIMIVS · M · I
 a. RTEMIDORVS
 ex te. STAMENTO · EIVS

Ricci ms.; Garrucci n. 115 p. 174.

1 fin. M om. Garr.

2748 [= 5112] Aeserniae rep. in Quadrella.

SVELEIAE
 Q · L
 TESTAE

2747 [= 5111] prope Aeserniam ad S. Spiritum non longe a coemeterio in fundo Mich. Lalicciae.

S V S I
 SEPTIMIVS
 NATALIANVS et
 TERENTIA CELERI
 5 NA FILIAE
 KARISSIMAE

Recognovit Dressel. Garrucci n. 79 p. 150.

2749 [= 5113] Aeserniae non molto lontano dal ponte di Giancanise al vallone Campanise, dove è il tempio di S. Stefano, nella vigna degli antichi Capocci, oggi Ricci, trovata tra molte pietre lavorate MAZ. In torculari Alphonsi de Baggis EGO. Frustra indagavit DRESSEL.

viri figura	
L · TAMINIO · L · F · TRO · RVFO	
PRINCEPS · L · FECIT · ET · SIBI · ET · SVIS	
OM · F · X · III · X · VIII	
XXIVIII	
figura viri	
5	figura tunicata sedens
VIGVL · A · MANFANA ET CARIA · SI · CAES · CITO	

Descripsi. Mazochi syll. ms. II; Galanti I, 69; Piccoli ms.; Ricci ms.; Garrucci n. 80 p. 154 versus 3. 4 exhibens aere incisos.

Extrema elementa 1. 2. 5. 6 effracta. cum describebam ego, ex Riccio supplevi, qui diligenter descriperat neque in iis quae restant variat a meo apographo, nisi quod 3 dat X VINI pro X · VIII, 4 X · VINI sive XIX MIII, 5 VIGVLA omissio puncto. Piccoli contra incredibili negligentia dedit, ut 5. 6 ita: VO · VOL · AMAN IRI · CAR · A · S · CITO. Mazochius sic refert, quasi tres lapides sint; legi in primo (infra n. 2768) sub capite IN AGRO · P · XVI; in secundo sub figuris cenantium ad mensam L · AVINIO ···· IF IRO · RVFO | PINC ···· F · F · ET · SIBI · ET | SVIS, reliqua legi non posse; in tertio VIRGVL · A · MANS · NAEL | GANASI ···· S · CITO. Garruccius legit: *vigula mane aiva* (= *adiuva!*) *et capla* (?) *sic aes cito*; mihi in mentem venit: *vigula matutina* (sc. hora) *et capta sic aes cito*, qui est versus iambicus senarius, iungendus fortasse cum verbis praecedentibus: *Princeps libertus fecit et sibi et suis*, quibus senarium effici animadvertit Garruccius. Sigla Oedipum adhuc expectant.

2750 [= 5114] Aeserniae in ecclesia S. Iohannis alla Fiera.

Q · TREBELLIO
 se. CVNDO
 q. TREBELLIVS
 DECEMBER
 5 p. ATRI · PISSIMO · Et
 p. MPONIA · SABINA
 COIVX · B · M · P

Ricci schedae antiquae. Garrucci n. 76 p. 148 ex schedis Piccoli.

Garruccius supplementa confudit cum parte antiqua. — Idem December nominatur n. 2729.

2751 [= 5115] Aeserniae in rudibus ecclesiae S. Iuliani a Spirito rep. a. 1841.

C · VALERIO · LIBERAL
 ANNOR · XIX
 PARIS · PATRONVS
 INFELICISSIMVS · LIBERVS
 5 ET · VERNAE · SVO · F · C

Recognovit Dressel. Cremonese Bull. Napol. a. III p. 94; Piccoli ms.; Garrucci n. 402 p. 170, qui vidit.

2752 Mirandae secundo lapide ab Aesernia ad orientem.

VERVLANE
 L · L · ANTIDI
 FECIT · L · MV
 NATIVS
 5 PRIMVS

Caraba Ann. Inst. 1854 p. 21.

ad n. 1983. Andreas de S. Cruce n. 37 'in quodam lapide apud dictas aedes' (nobilium de Malanoctibus). — 2 DESTAE — 3—6 LA-CIVA · PARENTENTĒS LVCEMVS MAR · C · QVAM · DVL · N · FVIT — SPETIE — 7. 8 MEMBRA · INERANT — 10 VADE · VALE. Consentit igitur etiam in falsis cum Iucundo rec. I.

ad n. 1993. Andreas de S. Cruce n. 30 'in pariete orti D. Goffridi Piscis'.

ad n. 1995. Andreas de S. Cruce n. 42 'in muris civitatis supra turrim Scannellorum'. — 2 TITVLEAE.

ad n. 2027. Andreas de S. Cruce n. 38 'iuxta domos Marini Casertae in quodam pariete'.

ad n. 2032. Andreas de S. Cruce n. 44 'in quadam turricula prope portam castelli'. — 2. 3 PRIMAE.